
SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI 
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, KLENOVNIK, LJUBEŠĆICA, 
MALI BUKOVEC, MARUŠEVEC, PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI  
ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC BARTOLOVEČKI, 
VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, VINICA I VISOKO 2026.

BROJ: 3 — Godina XXXIV	 Varaždin, 14. siječnja 2026.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA

AKTI ŽUPANA

1. Rješenje o razrješenju dosadašnjeg i
imenovanju novog člana Upravnog vijeća
Doma zdravlja Varaždinske županije 9

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADONAČELNIKA

1. Očitovanje na prijedlog Cjenika javne
usluge prikupljanja komunalnog otpada
na području Grada Novog Marofa 10

2. Suglasnost na prijedlog Cjenika javne
usluge prikupljanja komunalnog otpada
na području Grada Novog Marofa 10

3. Plan prijma u službu u upravna tijela
Grada Novog Marofa za 2026. godinu
(kratkoročni plan) 11

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADONAČELNICE

1. Plan prijma u službu u Jedinstveni uprav-
ni odjel Grada Varaždinske Toplice za
2026. godinu (Kratkoročni plan) 12

OPĆINA BREZNIČKI HUM
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Plan prijma u službu u Jedinstveni
upravni odjel Općine Breznički Hum za
2026. godinu (Kratkoročni plan) 13

OPĆINA LJUBEŠĆICA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Očitovanje na prijedlog Cjenika javne
usluge prikupljanja komunalnog otpada
na području Općine Ljubešćica 14

2. Suglasnost na prijedlog Cjenika javne
usluge prikupljanja komunalnog otpada
na području Općine Ljubešćica 14

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE

1. Odluka o visini osnovice za obračun
plaća službenika i namještenika u Je-
dinstvenom upravnom odjelu Općine
Trnovec Bartolovečki 15

1.
Na temelju članka 83. stavka 6. Zakona o zdravstvenoj 

zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18, 125/19, 133/20, 
147/20, 119/22, 156/22, 33/23, 36/24 i 102/25), članka 
48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 - ispravak, 123/17, 
98/19 i 144/20) i članka 60. stavka 1. točke 6. Statuta 
Varaždinske županije (»Službeni vjesnik Varaždinske 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 3/2026.10

županije«, broj 14/18, 7/20, 65/20 - pročišćeni tekst i 
11/21), župan donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju dosadašnjeg i imenovanju  

novog člana Upravnog vijeća Doma zdravlja  
Varaždinske županije

I.
Razrješuje se dosadašnji član Upravnog vijeća 

Doma zdravlja Varaždinske županije, predstavnik 
osnivača:	

IVAN BEDNJANIĆ BUNIĆ.

II.
Imenuje se novi član Upravnog vijeća, predstavnik 

osnivača:
ENRIKO PARLAJ.

III.
Članu Upravnog vijeća iz točke II. ovog Rješenja 

mandat teče od dana donošenja ovog Rješenja i 
traje do isteka mandata članovima Upravnog vijeća, 
predstavnika osnivača, imenovanih Rješenjem KLA-
SA: 007-02/25-01/4, URBROJ: 2186-02/1-25-1 od 8. 
studenog 2025. godine.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«. 

KLASA: 007-02/25-01/4
URBROJ: 2186-02/1-26-3
Varaždin, 12. siječnja 2026.

ŽUPAN
Anđelko Stričak, v.r.

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADONAČELNIKA

1.
Na temelju članka 77. stavka 9. Zakona o gos-

podarenju otpadom (»Narodne novine«, broj 84/21 i 
142/23 - Odluka USRH; u daljnjem tekstu: »Zakon«) 
i članku 69. Statuta Grada Novog Marofa (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 22/09, 7/11, 11/13, 
19/13 - pročišćeni tekst, 8/18, 6/19, 21/20 i 35/20 - 
pročišćeni tekst, 10/21), gradonačelnik Grada Novog 
Marofa daje 

O Č I T O V A N J E
na prijedlog Cjenika javne usluge prikupljanja 

komunalnog otpada na području  
Grada Novog Marofa

Članak 1.
Utvrđuje se da je Davatelj javne usluge prikupljanja 

komunalnog otpada, trgovačko društvo NOVOKOM 
d.o.o., Možđenec 1V, Možđenec, Novi Marof, na teme-
lju članka 77. stavaka 5. i 8. Zakona, podnio Zahtjev 
za pribavljanje suglasnosti na Cjenik javne usluge 
prikupljanja komunalnog otpada na području Grada 
Novog Marofa (KLASA: 363-06/26-01/2, URBROJ: 
2186-22-04-04-26-1, od 07.01.2026..godine; u daljnjem 
tekstu: »cjenik«).

Članak 2.
Gradonačelnik je pregledao Zahtjev iz članka 

1. ovog očitovanja i dostavljene priloge uz isti te je 
utvrdio da Cjenik ispunjava uvjete tražene člankom 
77. stavak 9. Zakona.

Članak 3.
Gradonačelnik Grada Novog Marofa utvrđuje da je 

prijedlog Cjenika u skladu sa Zakonom te da predložene 

cijene potiču korisnika usluge da odvojeno predaje 
biootpad, reciklabilni komunalni otpad, glomazni otpad 
i opasni komunalni otpad od miješanog komunal-
nog otpada te da, kad je to primjenjivo, kompostira  
biootpad.

Članak 4.
Ovo Očitovanje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije« i na mrežnoj stranici Davatelja javne usluge. 

KLASA: 363-05/25-01/06
URBROJ: 2186-22-02-26-11
Novi Marof, 7. siječnja 2026.

Gradonačelnik
Siniša Jenkač, v.r.

2.
Na temelju članka 77. stavak 5. Zakona o gos-

podarenju otpadom (»Narodne novine«, broj 84/21 i 
142/23 - Odluka USRH; u daljnjem tekstu: »Zakon«) 
i članka 69. Statuta Grada Novog Marofa (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 22/09, 7/11, 11/13, 
19/13 - pročišćeni tekst, 8/18,6/19, 21/20 i 35/20 - 
pročišćeni tekst, 10/21), gradonačelnik Grada Novog 
Marofa daje 	

S U G L A S N O S T
na prijedlog Cjenika javne usluge prikupljanja 

komunalnog otpada na području  
Grada Novog Marofa



Broj 3/2026. 11»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 1.
Gradonačelnik Grada Novog Marofa daje trgovačkom 

društvu NOVOKOM d.o.o., Možđenec 1V, Možđenec, 
Novi Marof, kao Davatelju javne usluge prikupljanja 
komunalnog otpada na području Grada Novog Ma-
rofa, suglasnost na novi cjenik javne usluge i to za 
Cjenik javne usluge prikupljanja komunalnog otpada, 
s početkom primjene od 01. veljače 2026. godine 
prema Zahtjevu za pribavljanje suglasnosti na Cjenik 
javne usluge prikupljanja komunalnog otpada (KLA-
SA: 363-06/26-01/2, URBROJ: 2186-22-04-04-26-1,  
od 07.01.2026. godine; u daljnjem tekstu: »cjenik«) 
davatelja usluge NOVOKOM d.o.o..

Članak 2.
Cjenik javne usluge prikupljanja komunalnog ot-

pada, s početkom primjene od 01. veljače 2026. 
godine iz članka 1. ove Suglasnosti, sastavni je dio 
ove Suglasnosti.

Članak 3.
Cjenik iz članka 1. ove Suglasnosti primjenjuje se 

od 1. veljače 2026. godine. 

Članak 4.
Ova Suglasnost stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije« i na mrežnoj stranici Davatelja javne usluge. 

KLASA: 363-05/25-01/06
URBROJ: 2186-22-02-26-12
Novi Marof, 7. siječnja 2026.

Gradonačelnik
Siniša Jenkač, v.r.

3.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o služ-

benicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08, 61/11, 4/18, 112/19 i 17/25) i članka 69. Statuta 
Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 22/09, 7/11, 11/13, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 8/18, 6/19, 21/20, 35/20 - pročišćeni tekst i 
10/21), a sukladno Proračunu Grada Novog Marofa 
za 2026. godinu i projekcijama za 2027. i 2028. go-
dinu (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
129/25), gradonačelnik Grada Novog Marofa, na pri-
jedlog pročelnika upravnih tijela Grada Novog Marofa  
utvrđuje

P L A N  P R I J M A
u službu u upravna tijela Grada Novog Marofa  

za 2026. godinu
(kratkoročni plan)

Članak 1.
Ovim Planom utvrđuje se stvarno stanje popunje-

nosti radnih mjesta u upravnim tijelima Grada Novog 
Marofa, potreban broj službenika i namještenika na 
neodređeno vrijeme, te planirani broj vježbenika tije-
kom 2026. godine.

Članak 2.
Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta službenika 

i namještenika na neodređeno i određeno vrijeme, broj 
vježbenika, te potreban broj službenika i namještenika 
na neodređeno vrijeme za 2026. godinu i planirani broj 
vježbenika, iskazani su u sljedećoj tabeli:

Red.
br.

NAZIV 
UPRAVNOG 

TIJELA

STVARNO 
STANJE 
POPU-

NJENOSTI 
RADNIH 
MJESTA.

PLANIRANI BROJ 
SLUŽBENIKA NA 
NEODREĐENO 

VRIJEME

PLANIRANI BROJ 
NAMJEŠTENIKA 

NA NEODREĐENO 
VRIJEME

PLANIRANI BROJ 
VJEŽBENIKA NA 

ODREĐENO VRIJEME

Magistar 
struke ili 
stručni 

specijalist

Sveučilišni 
prvostupnik 

ili stručni 
prvostupnik

Srednja 
stručna 
sprema

Srednja 
stručna 
sprema

Niža
stručna 
sprema

Magistar 
struke ili 
stručni 

specijalist

Sveučilišni 
prvostupnik 

ili stručni 
prvostupnik

Srednja 
stručna 
sprema

1.

Upravni odjel 
za financije, 

proračun,  
javne potrebe  

i udruge

5 1 1 1

2.

Upravni odjel 
za prostorno 

uređenje, 
komunalni 

sustav, promet i 
zaštitu okoliša

4 1 2 1 1

3.

Upravni odjel za 
gospodarstvo, 
javnu nabavu 

i programe 
i fondove 

Europske unije

6 1 1



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 3/2026.12

Red.
br.

NAZIV 
UPRAVNOG 

TIJELA

STVARNO 
STANJE 
POPU-

NJENOSTI 
RADNIH 
MJESTA.

PLANIRANI BROJ 
SLUŽBENIKA NA 
NEODREĐENO 

VRIJEME

PLANIRANI BROJ 
NAMJEŠTENIKA 

NA NEODREĐENO 
VRIJEME

PLANIRANI BROJ 
VJEŽBENIKA NA 

ODREĐENO VRIJEME

Magistar 
struke ili 
stručni 

specijalist

Sveučilišni 
prvostupnik 

ili stručni 
prvostupnik

Srednja 
stručna 
sprema

Srednja 
stručna 
sprema

Niža
stručna 
sprema

Magistar 
struke ili 
stručni 

specijalist

Sveučilišni 
prvostupnik 

ili stručni 
prvostupnik

Srednja 
stručna 
sprema

4.

Služba za rad 
gradonačelnika 

i Gradskog 
vijeća Grada 

Novog Marofa 
i pravne 
poslove

4 1 1 1

UKUPNO 19 4 3 2 0 0 1 2 1

Članak 3.
Upravno tijelo Grada Novog Marofa za koje se 

planira zapošljavanje popunit će radno mjesto prema 
ovom Planu u skladu s Pravilnikom o unutarnjem redu 
te u skladu s raspoloživim financijskim sredstvima za 
plaće zaposlenih putem natječaja ili premještaja, u 
skladu sa zakonom.

Članak 4.
Prema podacima Državnog zavoda za statistiku 

za Grad Novi Marof, niti jedna nacionalna manjina ne 
sudjeluje s više od 5% u stanovništvu Grada Novog 
Marofa te ne postoji obveza planiranja prijma pripad-
nika nacionalnih manjina, sukladno odredbi članka 9. 
stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi.

Članak 5.
Izrazi u ovom Planu koji imaju rodno značenje 

odnose se jednako na muški i ženski rod.

Članak 6.
Plan prijma u službu u Upravna tijela Grada No-

vog Marofa za 2026. godinu stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku 
Varaždinske županije«.

KLASA: 112-01/25-01/02 
URBROJ: 2186-22-02-26-3
Novi Marof, 13. siječnja 2026.

Gradonačelnik
Siniša Jenkač, v.r.

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
AKTI GRADONAČELNICE

1.
Na temelju odredbe članka 10. stavak 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19, 17/25), članka 48. Statuta Grada 
Varaždinske Toplice (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 10/21), a u vezi s odredbama Proračuna 
Grada Varaždinske Toplice za 2026. godinu i projekcije za 2027. i 2028. godinu (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 120/25), gradonačelnica Grada Varaždinskih Toplica, po prijedlogu pročelnika Jedinstvenog 
upravnog odjela Grada, donosi sljedeći 

P L A N  P R I J M A
u službu u Jedinstveni upravni odjel Grada Varaždinske Toplice  

za 2026. godinu
(Kratkoročni plan)

Članak 1.
Ovim Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Grada Varaždinskih Toplica za 2026. godinu (kratko-

ročni plan) utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta na dan stupanja na snagu ovog Plana, potreban 



Broj 3/2026. 13»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

OPĆINA BREZNIČKI HUM
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 4/18, 112/19 i 17/25) i članka 46. Statuta Općine Breznički 
Hum (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 45/21), općinski načelnik Općine Breznički Hum utvrđuje

P L A N  P R I J M A
u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Breznički Hum  

za 2026. godinu
(Kratkoročni plan)

Članak 1.
Ovim Planom utvrđuju se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Breznički Hum na dan 31.12.2025. godine, potreban broj službenika na neodređeno vrijeme, te planirani broj 
vježbenika tijekom 2026. godine, prema priloženoj tablici

broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme, te planirani broj vježbenika odgovarajuće stručne spreme 
i struke tijekom kalendarske 2026. godine (kratkoročni plan).

Članak 2.
Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Varaždinskih Toplica, 

potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme te potreban broj vježbenika, naveden je u tablici 
koja je sastavni dio ovog Plana.

Naziv 
upravnog 

tijela

Stvarno 
stanje 

popunjenosti

Potreban broj službenika u 
2026. na neodređeno vrijeme

Potreban broj 
namještenika

u 2026. na 
neodređeno 

vrijeme

Potreban broj vježbenika

Magistar 
struke ili 
stručni 

specijalist
(VSS)

Sveučilišni
ili stručni 

prvostupnik 
ili 

pristupnik
(VŠS)

Srednja 
stručna 
sprema
(SSS)

Srednja 
stručna 
sprema
(SSS)

Niža 
stručna 
sprema
(NSS)

Magistar 
struke ili 
stručni 

specijalist
(VSS)

Sveučilišni 
ili stručni 

prvostupnik 
ili 

pristupnik
(VŠS)

Srednja 
stručna 
sprema 
(SSS)

Jedinstveni 
upravni odjel 9 0 2 1 0 1 0 0 0

Članak 3.
Na temelju ovog Plana prijma, radna mjesta popunjavaju se putem javnog natječaja, premještajem ili napre-

dovanjem.

Članak 4.
Ovaj Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Grada Varaždinskih Toplica za 2026. godinu objavit će 

se u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«, a stupa na snagu osmog dana od dana objave.

KLASA: 112-01/26-01/1
URBROJ: 2186-26-03-26-2
Varaždinske Toplice, 12. siječnja 2026.

Gradonačelnica
Dragica Ratković, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 3/2026.14

OPĆINA LJUBEŠĆICA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1.
Na temelju članka 77. stavka 9. Zakona o gos-

podarenju otpadom (»Narodne novine«, broj 84/21 i 
142/23 - Odluka USRH; u daljnjem tekstu: »Zakon«) 
i članka 46. Statuta Općine Ljubešćica (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 16/21), općinski 
načelnik Općine Ljubešćica daje

O Č I T O V A N J E
na prijedlog Cjenika javne usluge prikupljanja 

komunalnog otpada na području  
Općine Ljubešćica

Članak 1.
Utvrđuje se da je Davatelj javne usluge prikupljanja 

komunalnog otpada, trgovačko društvo NOVOKOM 
d.o.o., Možđenec 1V, 42220 Novi Marof, na temelju 
članka 77. stavaka 5. i 8. Zakona, podnio Zahtjev 
za pribavljanje suglasnosti na Cjenik javne usluge 
prikupljanja komunalnog otpada na području Općine 
Ljubešćica (KLASA: 351-03/26-01/01; URBROJ: 383-
26-1) od 7. siječnja 2026. godine; u daljnjem tekstu: 
»Cjenik«).

Članak 2.
Općinski načelnik je pregledao Zahtjev iz članka 

1. ovog očitovanja i dostavljene priloge uz isti te je 
utvrdio da Cjenik ispunjava uvjete tražene člankom 
77. stavak 9. Zakona.

Članak 3.
Općinski načelnik Općine Ljubešćica utvrđuje da je 

prijedlog Cjenika u skladu sa Zakonom te da predlože-
ne cijene potiču korisnika usluge da odvojeno predaje 
biootpad, reciklabilni komunalni otpad, glomazni otpad 
i opasni komunalni otpad od miješanog komunalnog 
otpada te da, kad je to primjenjivo, kompostira biootpad.

KLASA: 351-03/26-01/01
URBROJ: 2186-25-02-26-2 
Ljubešćica, 13. siječnja 2026. 

Općinski načelnik
Nenad Horvatić, mag.oec., v.r.

2.
Na temelju članka 77. stavka 5. Zakona o gos-

podarenju otpadom (»Narodne novine«, broj 84/21 i 
142/23 - Odluka USRH; u daljnjem tekstu: »Zakon«) 
i članka 46. Statuta Općine Ljubešćica (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 16/21), općinski 
načelnik Općine Ljubešćica daje

S U G L A S N O S T
na prijedlog Cjenika javne usluge prikupljanja 

komunalnog otpada na području  
Općine Ljubešćica

R.br. Naziv upravnog 
tijela

Stvarno 
stanje 

popunjenosti 
na dan 

31.12.2025

Potreban broj službenika 
u 2026. g. na neodređeno 

vrijeme

Potreban broj vježbenika 
u 2026.g.

Magistar 
struke ili 
stručni 

specijalist

Sveučilišni 
ili stručni 

prvostupnik

Srednja 
stručna 
sprema 

Magistar 
struke ili 
stručni 

specijalist

Sveučilišni 
ili stručni 

prvostupnik

Srednja 
stručna 
sprema

1. Jedinstveni 
upravni odjel 2 1 - - - - -

ukupno 2 1 - - - - -

Članak 2.
Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Breznički Hum za 2026. godinu stupa na snagu osam 

dana od dana objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 112-01/26-01/1
URBROJ: 2186-24-02-26-1
Breznički Hum, 7. siječnja 2026.

Općinski načelnik
Darko Žugčić, v.r.



Broj 3/2026. 15»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Članak 1.
Općinski načelnik Općine Ljubešćica daje trgovač-

kom društvu NOVOKOM d.o.o., Možđenec 1V, 42220 
Novi Marof, kao Davatelju javne usluge prikupljanja 
komunalnog otpada na području Općine Ljubešćica, 
suglasnost na novi cjenik javne usluge i to za Cjenik 
javne usluge prikupljanja komunalnog otpada, s po-
četkom primjene od 01. veljače 2026. godine prema 
Zahtjevu za pribavljanje suglasnosti na Cjenik javne 
usluge prikupljanja komunalnog otpada (KLASA: 351-
03/26-01/01; URBROJ: 383-26-1) od 7. siječnja 2026. 
godine; u daljnjem tekstu: »cjenik«) davatelja usluge 
NOVOKOM d.o.o.

Članak 2.
Cjenik javne usluge prikupljanja komunalnog ot-

pada, s početkom primjene od 01. veljače 2026. 

godine iz članka 1. ove Suglasnosti, sastavni je dio 
ove Suglasnosti. 

Članak 3.
Cjenik iz članka 1. ove Suglasnosti primjenjuje se 

od 01. veljače 2026. godine. 

Članak 4.
Ova Suglasnost stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 351-03/26-01/01
URBROJ: 2186-25-02-26-3 
Ljubešćica, 13. siječnja 2026. 

Općinski načelnik
Nenad Horvatić, mag.oec., v.r.

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI OPĆINSKE NAČELNICE

1.
Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 28/10 i 10/23) i članka 57. Statuta Općine 
Trnovec Bartolovečki (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 15/21 i 88/25), općinska načelnica 
Općine Trnovec Bartolovečki dana 13. siječnja 2026. 
godine, donosi 

O D L U K U
o visini osnovice za obračun  

plaća službenika i namještenika  
u Jedinstvenom upravnom odjelu  

Općine Trnovec Bartolovečki 

I.
Ovom Odlukom utvrđuje se osnovica za obračun 

plaća službenika i namještenika u Jedinstvenom uprav-
nom odjelu Općine Trnovec Bartolovečki, a kojima se 
sredstva za plaće osiguravaju u Proračunu Općine 
Trnovec Bartolovečki. 

II.
Visina osnovice za obračun plaće iz točke I. ove 

Odluke utvrđuje se u visini od 1.000,00 EUR (slovi-
ma: tisuću eura), a primjenjuje se počevši s plaćom 
za mjesec siječanj 2026. godine, koja se isplaćuje u 
mjesecu veljači 2026. godine i nadalje. 

III.
Za provedbu ove Odluke zadužuje se Jedinstveni 

upravni odjel Općine Trnovec Bartolovečki.

IV.
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan nakon objave, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 120-01/26-01/01 
URBROJ: 2186-29-03-26-1
Trnovec, 13. siječnja 2026.

Općinska načelnica
Verica Vitković, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 3/2026.16

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Odgovorna urednica za akte Varaždinske  
županije: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Renata Skoko, a odgovorni urednik 
za akte gradova i općina: direktor tvrtke izvršitelja usluge Glasila d.o.o. Saša Juić. Tehnički uređuje,  
priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 813-979,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije«, od 
2000. godine, objavljeni su na web stranici: www.glasila.hr.


